@
Q@

Lesieur

PROFESSIONNEL

SAUCE SAMOURAI 970mL

Godut Pimenté

ll-j/LEs + DU PRODUIT RECHAUFFABLE*

®, ¢ Une recette au goQt pimentée et relevée a la tomate, moutarde, oignon et poivrons
‘.‘ ¢ Ideal pour accompagner des frites de pomme de terre, sandwiches, kebab, merguez
Lesieur ¢ Un bouchon « visser/dévisser » refermable, ergonomique et hygiénique.
¢ Une bonne prise en main pour une application facile et un flacon transparent pour un
meilleur suivi du niveau.
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MARQUE & USINE Orig_;im_e de la m_atiére premiére . FRANCE ]
FRANGAISES | principale (huile de Colza) : Lesieur Professionnel s’engage . 4
France dans la communication du Nutri-Score Produit recyclable e

*Au bain-marie.

MODE DE CONSERVATION

Avant ouverture : A conserver dans un endroit frais et sec, a I'abri de la lumiére.
Apreés ouverture : Se conserve au frais 1 mois. Bien refermer apres utilisation.
DDM (date de durabilité minimale): 12 mois

INGREDIENTS

Huile de colza (30%), eau, vinaigre d’alcool, purée de
tomates mi-réduite (7,5%), sucre, jaune d'oeufs de poules
élevées en plein air (4,2%), moutarde de Dijon (4%) (eau,

CONDITIONNEMENT

! - /07 h . Poids net UC en g 980
graine de moutarde, vinaigre d’alcool, sel, antioxydant :
disulfite de potassium, ag:i.c’iifiant.: acide citriqug), oignon uc  Poids brut UC en g 1040
(3.5%), sel, amidon modifié, poivron rouge déshydraté,
acidifiant : acide lactique, ail, piment (0.2%), extrait de Dimensions UC en cm (I x p x h) 8.3x8.3x285
levure (contient orge), épaississant : gomme xanthane,
conservateur : sorbate de potassium, arbme, colorant: ’
extrait de paprika, antioxydant : E385 . Nombre d'UC par carton 6
Allergénes : ceuf, moutarde, sulfite, orge Code interne 2418
Critéres bactériologiques : Microbiologiquement sir et DUN 14 13265 472418 010
stable uL Poi

oids net du carton en g 5880
VALEURS NUTRITIONNELLES Pour 100 g i

Poids brut carton en g 6420

Energie 1382 kJ /335 kel Dimensions carton en cm (I x p x h) 25.8x17.2x29.2
Matiéres grasses 329

dont acides gras saturés 269 Nb de carton / couche 20
Glucides 109 Nb de couches / palette 4

dont sucres 6,89 Palette N de cartons / palette 80
Protéines 1,39 Nb d’UC / palette 480

Dimensions palette en cm (I x p x h)
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